
ITF WORLD TENNIS 
NUMBER
Pasaulinio lygio įvertinimas visiems teniso žaidėjams 



Kas yra ITF World Tennis Number? 

ITF World Tennis Number (WTN) – tai tarptautinis vieningas 
numeris visiems teniso žaidėjams, nuo pradedančiųjų iki 
profesionalų, nepriklausomai nuo žaidėjų amžiaus, lyties ar 
lygio.

Šis numeris yra skirtas suburti visus pasaulio teniso žaidėjus į 
vieną globalią bendruomenę. 

WTN sudarys sąlygas tinkamiau įvertinti savo varžovo lygį, 
pasirinkti dvejetų ar treniruočių partnerį. 
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➢ Sistema naudoja algoritmą, kuris tiksliai apskaičiuoja WTN pokyčius ir taiko visiems vienodą taisykles, nustatant žaidėjų 
lygį, nepaisant profesionalumo lygio, amžiaus ir lyties. 

➢ Game zONe – skalė, parodanti panašaus lygio žaidėjus, su kuriais varžybų susitikimas ar mėgėjiškas mačas taps daug
įdomesnis. 

PRADEDANTIEJI PROFESIONALAI

➢ Skaičiuojamas yra ne bendras susitikimo rezultatas, tačiau kiekvieno seto analizė. 

➢ Atskirai skaičiuojama VIENETAMS ir DVEJETAMS
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WTN sistema yra sukurta siekiant parodyti kiekvienam žaidėjui jo progresą tenise, o tuo pačiu užtikrinti, 
kad kiekvienas žaidėjas turėtų galimybę džiaugtis žaidimu su savo lygį atitinkančiais varžovais.

➢ Yra naudojamas visame pasaulyje, todėl suteikia galimybę bet kur susirasti tinkamą partnerį tenisui.

WTN LIETUVOJE: 
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Žaidėjo duomenys 

WTN

Statistika
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WTN IR TURNYRAI 

➢ Kaip gauti WTN? 
Visiems Lietuvos teniso sąjungos (LTS) oranžinio korto, žalio korto, reitinginiuose ir LTS kalendoriuje esančiuose mėgėjų 
turnyruose dalyvaujantiems žaidėjams WTN bus priskirtas automatiškai, suskaičiavus sužaistų susitikimų duomenis. 

➢ Ar WTN pakeis tarptautinius ir LTS reitingus? 
Ne, WTN nepakeis tarptautinių ir LTS reitingų. Tarptautiniai ir LTS reitingai išliks pagrindiniu rodikliu dalyvavimui 
reitinginiuose turnyruose, jaunių rinktinių sudarymui ir kt. 

➢ Ar WTN turės įtakos „statytų“ žaidėjų pozicijoms turnyrų metu? 
Tarptautinių ir LTS reitinginių turnyrų metu WTN neturės įtakos „statytų” žaidėjų pozicijoms. 
Nereglamentuotuose turnyruose organizatoriai gali taikyti WTN duomenis žaidėjų paskirstymui. 
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Turnyrai, kurių rezultatai įtraukiami į WTN apskaičiavimą:  

ATP, WTA, Didžiojo kirčio turnyrai

ITF World Tennis Tour turnyrai

ITF Juniors Tour turnyrai

ITF Seniors tour turnyrai

Tennis Europe jaunių turnyrai

LTS reitinginiai turnyrai ir čempionatai

Vaikų ir mėgėjų turnyrai, įtraukti į LTS 
kalendorių:  https://lts.tournamentsoftware.com/
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PAGRINDINĖS NUORODOS: 

Projekto puslapis: 

Platesnė informacija apie WTN Lietuvoje: 
https://tennis.lt/wp-content/uploads/2021/02/DUK-WTN.pdf

LTS turnyrų ir žaidėjų adminsitravimo sistema:

Kontaktai: 
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info@tennis.lt
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